ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN YÊN

Số: 46/UBND
V/v cấp bản sao trích lục kết hôn
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hanh phúc

               Văn Yên, ngày  05 tháng 7 năm 2023

    Kính gửi: Bà Trần Thị Dần; Địa chỉ: Thôn 4, xã Bon Ka la Dạ, Quảng Khê, Đắk Glong, Đắk Nông.

Ngày 05/7/2023, UBND phường VănYên, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh nhận được hồ sơ yêu cầu cấp bản sao Trích lục kết hôn của bà Trần Thị Dần với thông tin cụ thể như sau:
Bà Trần Thị Dần, sinh ngày 19/10/1955
Căn cước công dân: 042155000894, Cục QLHC về TTXH cấp ngày 19/4/2021.
[bookmark: _GoBack]Hộ khẩu thường trú hiện nay: Thôn 4, xã Bon Ka la Dạ, Quảng Khê, Đắk Glong, Đắk Nông.
Theo lời khai của bà Trần Thị Dần, năm 1975 bà có đăng ký kết hôn với ông Trịnh Xuân Hoàn tại UBND xã Thạch Yên, huyện Thạch Hà, tĩnh Hà Tĩnh nay là phường Văn Yên, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.
Qua kiểm tra hồ sơ kết hôn, hiện nay tại UBND phường Văn Yên chỉ còn lưu trữ từ năm 1991 đến nay, không thể hiện việc đăng ký kết hôn của bà Trần Thị Dần. Do đó, UBND phường Văn Yên, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh không có căn cứ cấp sao trích lục kết hôn cho bà.
Vậy, UBND phường Văn Yên, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh trả lời để bà được biết và liên hệ với UBND cấp xã nơi thường trú để đăng ký lại kết hôn theo quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP, TP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Đình Thắng